
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 265 від 15.05.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007E5A340006A7A000 
Підписувач: Лещук Юрій Віталійович
Дата підписання: 15.05.2023
Дійсний з 14.02.2022 0:00:00 по 13.02.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про внесення змін у додаток до 
наказу Міністерства культури та 
інформаційної політики України 
від 29 квітня 2022 року № 157  

Відповідно до вимог постанови Кабінету Міністрів України від 17 січня 
2018 року № 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності» з 
метою належного ведення діловодства, оптимізації процесу роботи з 
документами та контролю за їх виконанням у структурних підрозділах 
міністерства

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у додаток до наказу Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 29 квітня 2022 року № 157 «Про ведення 
діловодства в апараті Міністерства культури та інформаційної політики 
України», виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Державний секретар                  Юрій ЛЕЩУК 



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 265 від 15.05.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007E5A340006A7A000 
Підписувач: Лещук Юрій Віталійович
Дата підписання: 15.05.2023
Дійсний з 14.02.2022 0:00:00 по 13.02.2024 23:59:59

.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства культури та 
інформаційної політики України
29 квітня 2022 р. №157
( у редакції наказу Міністерства
культури та інформаційної
політики України

                                                                                «____» ______2023 р. № _____)

СПИСОК
працівників, відповідальних за ведення діловодства 
в структурних підрозділах Міністерства культури 

та інформаційної політики України

Директорат з питань інформаційної політики та інформаційної безпеки

АНДРОПКІНА
Ганна  Володимирівна

начальник відділу проектної роботи, 
аналізу та моніторингу головного 
управління з інформаційної політики 

Директорат соціокультурного розвитку

ШИРОКОВА
Ірина Андріївна

головний спеціаліст

Директорат стратегічного планування та європейської інтеграції

ЄВПАК 
Анна Петрівна

головний спеціаліст експертної групи з 
координації взаємодії з регіонами

КРУШЕЛЬНИЦЬКИЙ
Микола Альбінович

головний спеціаліст експертної групи з 
стратегічного планування

Директорат культури та мистецтв
ТИЩЕНКО
Людмила Олександрівна

головний спеціаліст експертної групи з 
креативних індустрій 

Департамент фінансів
ПОПОВА 
Альона Олегівна

головний спеціаліст відділу нормування 
оплати праці



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 265 від 15.05.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007E5A340006A7A000 
Підписувач: Лещук Юрій Віталійович
Дата підписання: 15.05.2023
Дійсний з 14.02.2022 0:00:00 по 13.02.2024 23:59:59

.

Департамент підтримки та координації інформаційних технологій
CИСОЄНКО
Ірина Володимирівна

головний спеціаліст відділу координації 
розробки інформаційних сервісів 

Департамент правового забезпечення

МІРОШНИЧЕНКО
Святослав Олексійович

головний спеціаліст відділу правової 
роботи

Департамент культурної спадщини

ОЛЬШАНСЬКА                                 провідний документознавець– 
Марія Костянтинівна                         відділу формування державної 
                                                             політики у сфері культурної спадщини

Управління дозвільно-погоджувальної документації

НАБЕРЕЖНЯ
Віта Анатоліївна
                                     

головний спеціаліст відділу містобудівної 
документації

Управління контролю та нагляду за дотриманням законодавства
у сфері культурної спадщини

КОМАРНИЦЬКИЙ
Олег Анатолійович

начальник управління

Управління по роботі з персоналом
ВІТЮКОВА
Яна Миколаївна

головний спеціаліст відділу персоналу

Адміністративне управління

БЕВЗА
Аліна Олексіївна

провідний інспектор відділу 
адміністративно-господарського 
забезпечення

Управління документообігу та контролю



3

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 265 від 15.05.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007E5A340006A7A000 
Підписувач: Лещук Юрій Віталійович
Дата підписання: 15.05.2023
Дійсний з 14.02.2022 0:00:00 по 13.02.2024 23:59:59

.

ГРИНЕВИЧ
Дар’я Ігорівна

головний спеціаліст відділу моніторингу 
та контролю

Управління  комунікацій
ШАМРАЙ 
Ганна Ростиславівна

головний спеціаліст відділу 
комунікацій 

Відділ бухгалтерського обліку, статистики, звітності та закупівель

КАЩЕНКО 
Алла Миколаївна

головний спеціаліст

Відділ внутрішнього аудиту

ЗЕЛЕНСЬКИЙ
Віталій Васильович

головний спеціаліст

Відділ організаційної  роботи

МАТВІЄНКО
Марина Анатоліївна

головний  спеціаліст

Управління міжнародного співробітництва та протоколу
БЕРКОВА 
Наталія Андріївна

головний спеціаліст сектору протоколу 

Сектор з питань запобігання та виявлення корупції і взаємодії з 
правоохоронними органами

СВЕТЮХА 
Олександр Сергійович

головний спеціаліст

Сектор мистецьких конкурсів

РЕВА 
Юлія Василівна

головний спеціаліст

КЕДА
Олег Миколайович

головний спеціаліст з питань 
режимно-секретної роботи



4

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 265 від 15.05.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007E5A340006A7A000 
Підписувач: Лещук Юрій Віталійович
Дата підписання: 15.05.2023
Дійсний з 14.02.2022 0:00:00 по 13.02.2024 23:59:59

.

                                         _________________________________

ГОРБАЧ
Тетяна Петрівна

головний спеціаліст з питань 
мобілізаційної роботи

ЗАБОЛОТЬКО 
Галина Олександрівна

головний спеціаліст з питань цивільного 
захисту та охорони праці                                               


